
UCHWAŁA NR XVII/116/19 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie nadania Panu  Zdzisławowi Mireckiemu tytułu Zasłużony dla  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

    Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) w związku z  uchwałą Nr XLIX/417/18 Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia tytułów 

„Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Lwówek Śląski” oraz „Zasłużony dla Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski” i uchwalenia regulaminu ich nadawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

17.04.2018 r. poz.2084) oraz  pozytywnej opinii Komisji Rady Miejskiej, wydanej po  

rozpatrzeniu wniosku  Burmistrza o nadanie tytułu Zasłużony dla Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Zdzisławowi Mireckiemu w uznaniu zasług za działalność  

realizowaną na rzecz Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz jej mieszkańców,  tytuł Zasłużony 

dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 


